
[별지 제4호서식]

안전검사기관 평가결과 통보서

□ 기관현황

기 관 명 (사)대한산업안전협회

소 재 지 서울특별시 구로구 공원로 70 대한산업안전협회빌딩

□ 평가현황

평 가 일 2022년 05월 03일

평 가 자 조영배, 김성찬, 황준섭

□ 평가결과

평가점수 792 (B)

평가항목(배점) 점수 평가항목(배점) 점수

1. 운영체제

(400)
342

2. 업무성과

(600점)
450

「산업안전보건법」제96조제3항 및 동법 시행규칙 제129조에 근거하여

실시한 기관 평가 결과를 위와 같이 통보합니다.

2023년06월02일

한국산업안전보건공단 이사장
직인
생략


